

**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.อ.สบบย.

ถึง ผจก.กฟส.อ.สบบย.

เลขที่

วันที่ 17 กรกฎาคม 2563

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติ ☐ จัดซื้อ ☒ จัดจ้าง ☐ จัดเช่า

เรียน ผจก.กฟส.อ.สบบย.

ตามอนุมัติ ผจก.กฟส.อ.สบบย. ลว. 16 ก.ค. 2563 ให้ ผกป.กฟส.อ.สบบย. ดำเนินการ ☐ จัดซื้อ ☒ จัดจ้าง ☐ จัดเช่า รถเครน ยี่ห้อ อีซูซุ ขนาด 7.1 ตัน หมายเลขทะเบียน 82-6253 สข. รหัสรถ ต.3-09-0826 ใช้งานประจำ ผกป.กฟส.อ.สบบย. ในวงเงินประมาณ 15,300.00 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 56(2)(ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 นั้น

ผกป.กฟส.อ.สบบย. จึงได้ติดต่อ ร้านเจริญการยาง 26-32 ถ.เทศบาล ต.สะเตง อ.เมือง จ.ยะลา 95000 ซึ่งเป็นผู้ที่เคยจัดซ่อมรถยนต์ให้กับ กฟส.อ.สะบ้าย้อย มาตลอด ผลงานเป็นที่น่าเชื่อถือได้ ได้เสนอราคา ดังนี้.-

| ที่                                                         | รายการ               | จำนวน<br>(หน่วย) | ราคาต่อ<br>(หน่วย) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|-------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|--------------------|--------------------|
| 1.                                                          | ยางนอก 1000-20/16 LM | 2 เส้น           | 6,500.00           | 13,000.00          |
| 2.                                                          | ยางใน 1000-20        | 2 เส้น           | 900.00             | 1,800.00           |
| 3.                                                          | ยางรองขอบ 1000-20    | 2 เส้น           | 250.00             | 500.00             |
| 4.                                                          |                      |                  |                    |                    |
| 5.                                                          |                      |                  |                    |                    |
| รวมเป็นเงิน                                                 |                      |                  |                    | 14,299.70          |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                                          |                      |                  |                    | 1,000.93           |
| รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (-หนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-) |                      |                  |                    | 15,300.00          |

เพื่อให้ถูกต้องตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 เห็นควร ☐ จัดซื้อ ☒ จัดจ้าง ☐ จัดเช่า จาก ติดต่อ ร้านเจริญการยาง 26-32 ถ.เทศบาล ต.สะเตง อ.เมือง จ.ยะลา 95000 เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 15,300.00 บาท (-หนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-) สำหรับค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นให้เบิกจ่ายจากงบลงทุนของ ผกป.กฟส.อ.สบบย.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ ☐ จัดซื้อ ☒ จัดจ้าง ☐ จัดเช่าจากผู้เสนอราคาดังกล่าวพร้อมทั้งแจ้งคณะกรรมการตรวจรับ ดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ .....

นายสุวิทย์ พนมอุปการ

ผ.กป.กฟส.อ.สบบย.

17 ก.ค. 2563

.....-2-...../อนุมัติให้

อนุมัติให้ ☐ จัดซื้อ ☒ จัดจ้าง ☐ จัดเช่า ได้ตามเสนอ เป็นจำนวนเงิน 15,300.00 บาท (-หนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)

ลงชื่อ .....

(นายทศพงศ์ ประไพอักษร)

ตำแหน่ง ผจก.กฟส.อ.สบย.

17 ก.ค. 2563

เรียน คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

ข้าพเจ้าได้รับมอบงานซ่อมรถยนต์ ยี่ห้อ อีซูซุ ขนาด 7.1 ตัน หมายเลขทะเบียน 82-6253 สข รหัสรถ ต.3-09-0826 แล้วเสร็จเมื่อวันที่ 20 ก.ค. 2563 ครบตามจำนวน 3 รายการที่จัดจ้าง และ ข้าพเจ้าได้ตรวจสอบ รถยนต์คันดังกล่าว อยู่ในสภาพเรียบร้อยพร้อมใช้งาน

ลงชื่อ .....ผู้ควบคุมงานจ้าง

( นายวิชาติ ภิญโญ )

ชผ.กป.กฟส.อ.สบย.

เรียน ผจก. ผ่าน ผผ.กป.กฟส.อ.สบย.

คณะกรรมการตรวจรับฯ ได้ทำการตรวจรับงานซ่อมรถยนต์ ยี่ห้อ อีซูซุ ขนาด 7.1 ตัน หมายเลขทะเบียน 82-6253 สข. รหัสรถ ต.3-09-0826 จำนวน 3 รายการ แล้วเสร็จทันภายในกำหนด ตามที่ผู้ควบคุมงานจ้างเสนอ และรถยนต์อยู่ในสภาพเรียบร้อยพร้อมใช้งาน ดังนั้นเห็นควรเบิกจ่ายเงินให้แก่ ร้านเจริญการยาง 26-32 ถ.เทศบาล ต.สะเตง อ.เมือง จ.ยะลา 95000 เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 15,300.00 บาท (-หนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-) สำหรับค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นให้ตัดจ่ายจากงบลงทุน ผผ.กป.กฟส.อ.สบย.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

อนุมัติให้จ่ายเงินได้ เป็นจำนวนเงิน 15,300.00 บาท (-หนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)

หมายเหตุ : ยืมเงินทตรงจ่าย 30,000.00 บาท

ลงชื่อ .....

(นายทศพงศ์ ประไพอักษร)

ผจก.กฟส.อ.สบย.